
Číslo smlouvy MČ: 2024/01315/0KÚ-ORÚ 

předpisů. 

Smluvní strany 

a 

české vysoké učení technické, Fakulta architektury 

Sídlo: Thákurova 9, 166 34 Praha 6 

Zastoupena: Mgr. Jan Gazda, Ph.O., tajemník fakulty 

Právní forma: veřejná vysoká škola 

IČO: 68407700 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

VS: 
Datová schránka: 

Odpovědná osoba: 
Telefon: 

e-mail: 

(dále jen „FA ČVUT") 

Městská část Praha 3 

Sídlo/Adresa: 
Zastoupena: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Datová schránka: 

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: 

(dále jen „MČ P3") 

Komerční banka, a.s. 

19-5505650247/0100 

15128 

p83j9ee 

prof. Ing. arch. Hana Seho, vedoucí Atelieru Se ho-Poláček-Suchá 

774 733 014 

sehohana@cvut.cz 

Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3 

Mgr. Pavlem Dobešem, místostarostou 

000 63 517 

CZ00063517 

27-2000781379/0800 
eqkbt8g 

Ing. arch. Lada Kolaříková 

603 840 354 
kolarikova.lada@praha3.cz 

(dále také „Smluvní strany") 

po vzájemné dohodě, vedeni snahou o prohlubování vazby mezi teorií a praxí, školstvím a veřejným 
sektorem k navázání těsnějších vzájemných vztahů obou organizací uzavírají Smluvní strany tuto 
smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva"): 

Smlouva o spolupráci Stránka 1 z 3 FA ČVUT 



Číslo smlouvy MČ: 2024/01315/0KÚ-ORÚ 

Čl. ,. 

Předmět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na rámci vzájemné spolupráce na projektu, který prověří možnosti 

navýšení kapacity parkování a možnost využití stávající haly ve vnitrobloku Biskupcova v Praze 3 

- Žižkově. Součástí studie bude i urbanistické řešení v širším urbanistickém kontextu celého bloku 

na podkladu předaném vedoucí ORÚ MČ P3 Ing. arch. Ladou Kolaříkovou. 

2. Spolupráce Smluvních stran bude probíhat formou studentských semestrálních projektů, které 

budou s MČ P3 prů~ěžně konzultovány, a výstavou, popř. veřejnou prezentací studentských 

projektů v režii MČ P3. 

Čl. li. 
Termín plnění 

1. FA ČVUT předloží MČ P3 studentské návrhy ve formě tištěného portfolia všech návrhů, výstavní 

postery jednotlivých návrhů, dokumentaci uloženou ve formátu pdf, a modely do 28. 2. 2025. 

Čl. Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. MČ P3 poskytne FA ČVUT zadání ateliérového úkolu včetně vymezení předmětného pozemku, 

rámcového stavebního programu a zároveň poskytne finanční podporu ve výši 57 500,- Kč (slovy: 

padesátsedmtisícpětsetkorunčeských). 

2. Tyto prostředky budou použity na: fyzické modely, tisk portfolií, prezentační kapa desky, grafické 

práce k výstavě projektů. 

3. Projekty/výsledky spolupráce budou představeny zástupcům MČ P3 po jejich prezentaci po dohodě 
buď na půdě FA ČVUT nebo na radnici městské části. 

4. MČ P3 je oprávněna použít výsledky studentských prací jako podklad pro své rozhodování o budoucí 
podobě veřejné části vnitrobloku Biskupcova. 

5. Při propagačních a reklamních aktivitách spojených se zpracovanými studiemi se MČ P3 zavazuje 

k uvádění místa a doby vzniku předmětu spolupráce - FA ČVUT/ 2024/25 a označení autora díla. 
6. MČ P3 se zavazuje na výzvu FA ČVUT uzavřít s FA ČVUT licenční smlouvu o užití konkrétního 

studentského projektu, k úpravě práv a povinností dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Čl. IV. 
Platební podmínky 

1. Finanční podpora podle čl. Ill odst. 1 bude realizována na základě faktury vystavené FA ČVUT 
v průběhu příslušného semestru. 

2. Splatnost faktury je patnáct (15) kalendářních dnů ode dne doručení faktury MČ P3 na adresu 
uvedenou v záhlaví smlouvy. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 
den ode dne odeslání faktury. 

3. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je MČ P3 povinna ji do data 
splatnosti vrátit FA ČVUT, která ji buď opraví, nebo vystaví fakturu novou. V obou případech se běh 
lhůty splatnosti obnovuje. Daňový a účetní doklad musí obsahovat zákonem předepsané náležitosti. 
Cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet FA ČVUT. Pro včasnost 
plateb je rozhodující den připsání platby na účet FA ČVUT. 

Čl. v. 
Společná a závěrečná ustanovení 

Smlouva o spolupráci Stránka 2 z 3 FA ČVUT 



Číslo smlouvy MČ: 2024/01315/0KÚ-ORÚ 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do konce zimního semestru akademického roku 

2024/2025, nebo do dvou měsíců ode dne předložení studentských návrhů MČ P3. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem platnosti, případně dnem jejího zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra 

ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, podléhá-li Smlouva tomuto 

zákonu. Zveřejnění v Registru smluv zajistí FA ČVUT. 
3. Změny a dodatky k této Smlouvě lze uzavírat pouze písemnou formou po dohodě obou Smluvních 

stran. 

4. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami v rámci rozsahu této Smlouvy, které nelze vyřešit 

dohodou, mohou účastníci řešit podáním návrhu na soudní projednání u místně příslušného 

soudu ve smyslu zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Vztahy mezi Smluvními stranami neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění, a souvisejícími právními předpisy. 

6. V případě, že jakékoliv ujednání této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo 
nicotným z jakéhokoliv důvodu, nejsou tím zbývající ujednání této Smlouvy dotčena a zůstávají 
účinná. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nicotné 
ujednání platným ujednáním, které se účelem co nejvíce přibližuje nahrazovanému ujednání. 

7. Tato Smlouva je vyhotoven a ve třech stejnopisech, z nichž MČ P3 obdrží dvě vyhotovení a FA ČVUT 
obdrží jedno vyhotovení Smlouvy. Každý stejnopis této Smlouvy má platnost originálu. 

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám a v celém jeho rozsahu 

s tím, že Smlouvy je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních stran a nebyla uzavřena v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci Smluvních 

stran své vlastnoruční podpisy. 

9. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 3. Uzavření této 

Smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3 dne 4.12.2024, a to usnesením č. 971. 

10. Jakákoli platba uskutečněná na základě této smlouvy, včetně popisu stran transakce, částky, data 

uskutečnění apod., může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy může být 

zveřejněna prostřednictvím internetu. 

1{} 11. 2tJc'f 
V Praze dne ............... : ................................... . 

české vysoké u ni tecllnlc:kli v P,eze 
FAKULTA ARCHITEKTURY 

15.912 I Kancel6ftaJ-nlka 
Thákurova 2700/9, 16634 Praha& 

-1-

Smlouva o spolupráci 

11 -12- 2024 
V Praze dne ............ ....................................... . 

Stránka 3 z 3 FA ČVUT 






